1

MUNICÍPIO DE TANGARÁ
ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 030/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 029/2014

O Município de Tangará, através do Chefe do Poder
Executivo, torna público que fica alterada o valor do item
02 Óleo Diesel S10 para R$ 2,739 o litro. As demais
cláusulas ficam inalteradas.

Tangará, 13 de Agosto de 2014

Euclides Cruz
Prefeito Municipal